檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市麻豆區北勢國民小學　函

地址：72147臺南市麻豆區北勢里15號

承辦人：李慧稜

電話：06-5722844#802

傳真：06-5714413

電子信箱：liliya@tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國103年12月2日

發文字號：字第1031356609號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校於103年12月10日星期三辦理教師進修研習，敬邀貴

校同仁蒞臨參與，請 轉知。

說明：

一、主講人：林美琴老師

二、講題：跟著閱讀地圖走，輕鬆讀出閱讀力

三、講座時間：103年12月10日星期三下午01：30-03：30

四、講座地點：北勢國小視聽教室

五、本研習報名截止日為12月9日，請踴躍報名，教網研習編

號：164849

正本：臺南市政府所屬各國民小學(臺南市下營區下營國民小學、臺南市下營區中營國

民小學、臺南市下營區甲中國民小學、臺南市下營區東興國民小學、臺南市下營

區賀建國民小學、臺南市大內區二溪國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺

南市六甲區六甲國民小學、臺南市六甲區林鳳國民小學、臺南市官田區官田國民

小學、臺南市官田區渡拔國民小學、臺南市官田區隆田國民小學、臺南市官田區

嘉南國民小學、臺南市麻豆區大山國民小學、臺南市麻豆區文正國民小學、臺南

市麻豆區安業國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市麻豆區培文國民小

學、臺南市麻豆區麻豆國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小學除外)

副本：臺南市麻豆區北勢國民小學 2014-12-03
08:55:28